
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.11 
 

Ročník 2024/2025 1.2.2025 

       Jarní část soutěže se rozehrála i zde, výsledky v tomto kole hrají pouze ve prospěch hostujícím 
družstvům, dvě výrazné výhry a jedno utkání bylo přece jen trochu vyrovnané, přesto body putují 
v tomto případě do Přerova, tak by se to dalo stručně napsat. 
        V domácím derby ve Vyškově je nutno zmínit dva vynikající výkony, ten nejlepší předvedla hráčka 
Zuzana Honcová – 640, další výkon za hranicí 600 předvedla hráčka Zuzana Štěrbová – 621. 

      Prosím, věnujte více prostoru při vyplňovaní zápisu z utkání do systému, přesněji, si dávejte velký 
pozor, jakou variantu zvolit, pokud v utkání startuje hráčka mimo soupisku, pak je docela problém to 
uhlídat. V tomto kole to bylo v pořádku, ale pro jistotu to uvádím pro ostatní v dalším kole, v 2. KLZ-A 
to totiž v tomto směru nedopadlo dobře. 
 
Nejlepší výkon utkání: 640 - Zuzana Honcová 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3443 dosáhlo družstvo: KK Vyškov A 

2. KLZ B 2024/2025 

Výsledky 11. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ SOKOL HUSOVICE - KK BLANSKO  1:7 3077:3302 8.0:16.0 1.2. 

HKK OLOMOUC - TJ SPARTAK PŘEROV 2:6 3131:3197 12.0:12.0 1.2. 

KK VYŠKOV B - KK VYŠKOV A 2:6 3055:3443 9.0:15.0 1.2. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Spartak Přerov 11 11 0 0 70.0 : 18.0  167.0 : 97.0   3286 22 
 2. KK Vyškov A 11 9 0 2 64.5 : 23.5  163.5 : 100.5   3340 18 
 3. KK Blansko 11 7 0 4 50.0 : 38.0  162.5 : 101.5   3267 14 
 4. TJ Sokol Husovice 11 3 0 8 34.5 : 53.5  124.0 : 140.0   3120 6 
 5. HKK Olomouc 11 3 0 8 33.0 : 55.0  114.0 : 150.0   3113 6 
 6. KK Vyškov B 11 0 0 11 12.0 : 76.0  61.0 : 203.0   2765 0 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Z   P   R   A   V   O   D   A   JSTK

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

9x Zuzana Honcová Vyškov A 640 9x Zuzana Honcová Vyškov A 119.8 640 

3x Zuzana Štěrbová Vyškov A 621 3x Zuzana Štěrbová Vyškov A 116.24 621 

5x Lucie Nevřivová Blansko 593 3x Lucie Nevřivová Blansko 112.78 593 

8x Jana Vejmolová Vyškov A 580 3x Zuzana Machalová Přerov 108.68 559 

3x Michaela Varmužová Vyškov A 571 1x Dana Musilová Blansko 108.6 571 

1x Dana Musilová Blansko 571 8x Jana Vejmolová Vyškov A 108.56 580 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ SOKOL HUSOVICE 3077 1:7 3302 KK BLANSKO  

 Eliška Dvořáková 149   155   132  125 561   2:2   593   123 138   172 160 Lucie Nevřivová 
 Blanka Sedláková 135   123   146  135 539   2:2   536   137 134   140 125 Lenka Kalová st. 
 Lenka Kričinská 118   144   123  138 523   1:3   570   128 135   162 145 Helena Daňková 
 Kateřina Trdá 141   114   117  111 483   1:3   571   114 145   167 145 Dana Musilová 
 Lenka Hanušová 109   132   126  132 499   1:3   533   129 138   139 127 Zdeňka Ševčíková 
 Eva Putnová 124   121   121  106 472   1:3   499   103 143   130 123 Natálie Součková 
rozhodčí: Igor Sedlák 
 

Nejlepší výkon utkání: 593 - Lucie Nevřivová 

  HKK OLOMOUC 3131 2:6 3197 TJ SPARTAK PŘEROV 

 Jana Stehlíková 109   123   134  126 492   2:2   494   138 114   114 128 Martina Kállaiová 
 Denisa Hamplová 129   130   142  126 527   3:1   504   124 133   128 119 Monika Pavelková 
 Dana Wiedermannová 110   138   108  136 492   1:3   559   140 130   143 146 Zuzana Machalová 
 Lenka Složilová 131   139   153  127 550   2:2   555   141 131   128 155 Linda Lidman 
 Silvie Vaňková 142   133   128  134 537   2:2   557   144 124   156 133 Adriana Svobodová 
 Zuzana Kolaříková 124   149   140  120 533   2:2   528   139 129   130 130 Michaela Beňová 
rozhodčí:  Vedoucí družstev 
 

Nejlepší výkon utkání: 559 - Zuzana Machalová 

  KK VYŠKOV B 3055 2:6 3443 KK VYŠKOV A 

 Petra Koreňová 100   121   83  125 429   0:4   571   147 126   147 151 Michaela Varmužová 
 Tereza Vidlářová 140   120   144  151 555   1:3   621   132 167   169 153 Zuzana Štěrbová 
 Milana Alánová 144   138   121  138 541   3:1   523   119 134   134 136 Lenka Hrdinová 
 Jitka Usnulová 140   144   132  132 548   2:2   580   150 140   128 162 Jana Vejmolová 
 Aneta Vidlářová 129   143   114  121 507   0:4   640   142 157   167 174 Zuzana Honcová 
 Jana Kovářová 126   103   114  132 475   3:1   508   125 143   110 130 Simona Koreňová 
rozhodčí: Monika Anderová 
 

Nejlepší výkon utkání: 640 - Zuzana Honcová 
 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Jana Vejmolová  KK Vyškov A 589.32 390.6 198.8 3.5 4/5 (632) 
 2. Zuzana Honcová  KK Vyškov A 582.97 373.9 209.0 1.7 5/5 (640) 
 3. Linda Lidman  TJ Spartak Přerov 572.38 372.5 199.9 3.8 5/5 (633) 
 4. Lenka Složilová  HKK Olomouc 563.56 375.1 188.5 2.6 4/5 (597) 
 5. Helena Daňková  KK Blansko  560.80 368.1 192.7 4.3 5/5 (600) 
 6. Zuzana Machalová  TJ Spartak Přerov 560.60 380.6 180.0 4.6 5/5 (595) 
 7. Eva Wendl  KK Blansko  557.38 363.5 193.9 1.9 5/5 (612) 
 8. Simona Koreňová  KK Vyškov A 553.08 371.8 181.3 5.7 4/5 (596) 
 9. Darina Kubíčková  KK Vyškov A 548.63 365.3 183.3 4.3 4/5 (578) 
 10. Lucie Trávníčková  KK Vyškov A 548.15 367.0 181.2 6.4 5/5 (575) 
 11. Silvie Vaňková  HKK Olomouc 547.97 369.9 178.1 6.2 5/5 (568) 
 12. Michaela Beňová  TJ Spartak Přerov 545.54 363.0 182.5 4.5 4/5 (575) 
 13. Šárka Nováková  TJ Spartak Přerov 545.23 364.0 181.2 3.6 5/5 (565) 
 14. Zdeňka Ševčíková  KK Blansko  545.05 368.8 176.3 5.5 5/5 (573) 
 15. Adriana Svobodová  TJ Spartak Přerov 539.75 358.2 181.6 3.6 4/5 (557) 
 16. Blanka Sedláková  TJ Sokol Husovice 538.10 366.5 171.6 6.1 5/5 (576) 
 17. Lenka Hanušová  TJ Sokol Husovice 536.58 359.3 177.3 6.0 5/5 (566) 
 18. Natálie Součková  KK Blansko  534.80 362.2 172.6 9.0 5/5 (566) 
 19. Eliška Dvořáková  TJ Sokol Husovice 534.63 368.2 166.5 5.6 4/5 (562) 
 20. Monika Pavelková  TJ Spartak Přerov 534.60 363.1 171.5 7.7 5/5 (561) 
 21. Lenka Kalová  st. KK Blansko  531.85 367.8 164.1 8.6 4/5 (563) 
 22. Dana Musilová  KK Blansko  528.00 357.0 171.0 8.0 4/5 (571) 
 23. Markéta Gabrhelová  TJ Sokol Husovice 524.00 356.5 167.5 6.5 4/5 (566) 
 24. Dana Wiedermannová  HKK Olomouc 522.04 360.0 162.0 9.2 5/5 (548) 
 25. Eva Putnová  TJ Sokol Husovice 519.98 359.6 160.4 7.3 5/5 (557) 
 26. Zuzana Kolaříková  HKK Olomouc 516.30 354.1 162.2 10.2 5/5 (533) 
 27. Lenka Kričinská  TJ Sokol Husovice 510.67 353.9 156.8 9.4 5/5 (557) 
 28. Jana Kovářová  KK Vyškov B 506.80 352.8 154.0 7.1 4/5 (536) 
 29. Denisa Hamplová  HKK Olomouc 501.15 352.8 148.4 11.0 4/5 (568) 
 30. Milana Alánová  KK Vyškov B 485.63 338.1 147.6 11.4 4/5 (541) 
 31. Aneta Vidlářová  KK Vyškov B 481.97 339.3 142.6 13.2 5/5 (517) 
 32. Jitka Usnulová  KK Vyškov B 480.00 341.3 138.7 15.2 5/5 (548) 
 33. Běla Omastová  KK Vyškov B 430.60 308.0 122.6 18.2 5/5 (440) 
  Zuzana Štěrbová  KK Vyškov A 593.00 393.8 199.3 4.8 2/5 (621) 
  Lucie Nevřivová  KK Blansko  570.25 374.9 195.3 2.8 3/5 (596) 
  Vendula Štrajtová  KK Vyškov A 562.00 372.8 189.3 4.0 1/5 (573) 
  Michaela Varmužová  KK Vyškov A 543.89 368.9 175.0 4.7 3/5 (589) 
  Soňa Ženčáková  TJ Spartak Přerov 543.00 357.5 185.5 6.5 2/5 (566) 
  Martina Kállaiová  TJ Spartak Přerov 542.89 359.8 183.1 4.8 3/5 (598) 
  Barbora Janyšková  TJ Spartak Přerov 541.50 354.8 186.7 4.8 3/5 (556) 
  Lenka Hrdinová  KK Vyškov A 519.44 357.4 162.0 8.8 3/5 (571) 
  Tereza Vidlářová  KK Vyškov B 518.38 357.5 160.9 8.4 2/5 (555) 
  Marcela Říhová  HKK Olomouc 511.00 354.8 156.2 7.5 3/5 (555) 
  Jaroslava Havranová  HKK Olomouc 510.50 359.0 151.5 8.0 2/5 (528) 
  Jana Kurialová  KK Vyškov A 489.00 356.0 133.0 11.0 1/5 (489) 
  Lucie Horalíková  KK Vyškov B 480.40 338.9 141.5 12.7 3/5 (508) 
  Jana Stehlíková  HKK Olomouc 476.42 342.3 134.1 14.9 3/5 (506) 
  Sabina Šebelová  KK Vyškov B 475.00 327.0 148.0 10.0 1/5 (496) 
  Ivana Navrátilová  HKK Olomouc 468.11 334.8 133.3 14.7 3/5 (492) 
  Hana Fialová  KK Vyškov B 460.11 334.8 125.3 16.2 3/5 (501) 
  Petra Koreňová  KK Vyškov B 457.60 336.4 121.2 20.2 1/5 (529) 
  Kateřina Trdá  TJ Sokol Husovice 442.25 331.5 110.8 18.4 2/5 (483) 

Sportovně technické informace: 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

18119 Linda Lidman 01.02.2025 TJ Spartak Přerov  

18496 Martina Kállaiová 01.02.2025 TJ Spartak Přerov  
 

Program dalšího kola: 

12. kolo 

15.2.2025 so 10:00 KK Vyškov A - KK Vyškov B  

15.2.2025 so 13:00 KK Blansko  - TJ Sokol Husovice  

15.2.2025 so 14:00 TJ Spartak Přerov - HKK Olomouc 

 

Zpracoval: Petr Kohlíček 

Dne: 02.02.2025  

https://kuzelky.com/

